
2021 年 6 月 23 日 

お客さま各位 

株式会社長崎銀行 

 

ながさきビジネスダイレクトのリニューアル、および 

リニューアルに伴う臨時休止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

このたび、長崎銀行では、ながさきビジネスダイレクトのリニューアルを以下の通り行いますのでお

知らせします。 

機能面での変更は特にございませんが、画面デザインを大幅に変更します。（リニューアル後の画面

イメージは別紙をご参照ください） 

また、リニューアルに伴いまして、以下の通りながさきビジネスダイレクトの全サービスを臨時で休

止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．ながさきビジネスダイレクト リニューアル日時 
 

 ２０２１年７月５日（月） ６：００ 

※ログインＩＤやパスワード、暗証番号等に変更はございませんので、現在のものをそのままご利

用ください。 

 

2．リニューアルに伴う臨時休止期間 
 

 ２０２１年７月４日（日） ０：００ ～ ２０２１年７月５日（月） ６：００ 

 

3．ご注意いただきたい事項 
 

リニューアルに際し、電子メール・SMS（ショートメッセージ）等で個別に IDやパスワードの入

力をお願いすることはございませんので、「ながさきビジネスダイレクト」へのログインを誘導す

る不審な電子メール・SMS を受け取った場合は、本文中の URL から絶対にログインを行わないよ

うにご注意ください。 

不審な電話やメール等を受信しましたら、お手数をおかけいたしますが、下記サポートセンター

までご連絡ください。 

以 上 

 

 

 

 

  

＜本件に関するお問合せ先＞ 
長崎銀行 インターネットバンキングサポートセンター 

電話番号：0120-338-180 
受付時間：平日 9：00～17：00 



（別紙） 

＜リニューアル後の画面イメージ＞ 

・ログイン画面 

 

 

・トップページ 

 

 

・業務選択画面 

  



・振込振替画面 

 

 

・承認画面 

 

 

 


